
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계 토지관리과 ~ 토지관리과

부서: 토지관리과
정책: 토지행정의 서비스 강화
단위: 토지공개념업무의 정착 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

토지관리과 340,577 325,777 14,800

국              1,800 1,800 0

시            118,500 101,500 17,000

구            220,277 222,477 △2,200

토지행정의 서비스 강화 273,345 258,545 14,800

국              1,800 1,800 0

시            118,500 101,500 17,000

구            153,045 155,245 △2,200

토지공개념업무의 정착 42,776 44,276 △1,500

공시지가 조사 및 산정 38,026 39,526 △1,500

201 일반운영비 32,780 34,280 △1,500

01 사무관리비 32,780 34,280 △1,500

  ○ 개별공시지가 검증수수료                20,015             21,015          △1,000

    - 산정지가 검증                17,275             18,275          △1,000

  ○ 개별공시지가 결정통지문 제작 발송
                7,750              8,250            △500

  경정 17,275,000원

      경정 7,750,000원

신속 정확한 민원처리 10,065 10,765 △700

국              1,800 1,800 0

시              6,500 6,500 0

구              1,765 2,465 △700

지적현장민원실 운영 6,500 6,500 0

시              6,500 6,500 0

201 일반운영비 5,100 6,500 △1,400

시              5,100 6,500 △1,400

01 사무관리비 4,650 6,050 △1,400

  ○ 지적현장민원실 운영비 지원
                4,650              6,050          △1,400      경정 4,650,000원

시              4,650 6,050 △1,400

405 자산취득비 1,400 0 1,400

시              1,400 0 1,400

01 자산및물품취득비 1,400 0 1,400

  ○ 지적현장민원실 컴퓨터 구입                 1,400                  0            1,400  1,400,000원

시              1,400 0 1,400

신속 정확한 지적 민원처리 1,765 2,465 △700

201 일반운영비 1,200 1,900 △700

01 사무관리비 1,200 1,900 △700

  ○ 민원업무관련 서식 등 제작                   700              1,400            △700  경정 700,000원

도로명 주소사업의 정착화 219,504 202,504 17,000

시            112,000 95,000 17,000

구            107,504 107,504 0

도로명주소 홍보 추진 27,000 10,000 17,000

시             22,000 5,000 17,000

구              5,000 5,000 0
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부서: 토지관리과
정책: 토지행정의 서비스 강화
단위: 도로명 주소사업의 정착화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 14,300 10,000 4,300

시              9,300 5,000 4,300

구              5,000 5,000 0

01 사무관리비 14,300 10,000 4,300

  ○ 도로명주소 홍보사업                 4,300                  0            4,300  4,300,000원

시              4,300 0 4,300

405 자산취득비 12,700 0 12,700

시             12,700 0 12,700

01 자산및물품취득비 12,700 0 12,700

  ○ 도로명주소안내 영상디스플레이어장치 구입
               12,700                  0           12,700      12,700,000원

시             12,700 0 12,700
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